UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /SNV - LĐVL&ATLĐ

V/v đề nghị góp ý hồ sơ dự thảo

Chương trình quốc gia về ATVSLĐ

giai đoạn 2026 - 2030

        Quảng Ngãi, ngày    tháng 9 năm 2025

                 Kính gửi:

 - Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Y tế, Khoa học

và Công nghệ, Nông nghiệp và Môi trường,

Công Thương, Xây dựng;

 - Liên đoàn Lao động tỉnh;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

khu công nghiệp Quảng Ngãi;

 - Liên minh hợp tác xã tỉnh;

 - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

 - Hội Nông dân tỉnh;

 - UBND các xã, phường và đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2712/UBND-

KGVX ngày 22/9/2025 về việc góp ý hồ sơ dự thảo Chương trình quốc gia về an

toàn, vệ sinh lao động giai đoạn 2026-2030 và Công văn số 8240/BNV-CVL

ngày 19/9/2025 của Bộ Nội vụ về việc góp ý hồ sơ dự thảo Chương trình quốc

gia về ATVSLĐ giai đoạn 2026-2030.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương nghiên cứu, tham

gia góp ý Hồ sơ dự thảo Chương trình quốc gia về an toàn, vệ sinh lao động giai

đoạn 2026-2030, tổng hợp bằng văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày

26/9/2025 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ Nội vụ đúng thời gian quy

định.

(Có hồ sơ dự thảo kèm theo)

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, LĐ-VL&ATLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tính

		2025-09-23T16:05:22+0700
	Nguyễn Thanh Tính

		2025-09-23T16:46:20+0700

		2025-09-23T16:46:20+0700

		2025-09-23T16:46:20+0700